Ταύτας δὲ τὰς βοτάνας δεῖν συλλέγειν καὶ χυλοποιεῖν, δταν ὑπάρχῃ ὁ ἥλιος εἰς τὸν δεκαγόνον, ἀλλὰ δὲ καὶ, δταν ὑπάρχῃ εἰς ἐν ἔκαστον ζωδίου μιᾶς ἐκάστης βοτάνης, ὑπάρχῃ δὲ καὶ ἡ σελήνη εἰς τρίγωνον τοῦ ἥλιου καὶ εἰς τὸν ὄροσκόπον. ἔστω δὲ καὶ ἡ ἡμέρα καὶ ἡ ὥρα τοῦ οἰκοδεσπότου τοῦ ζωδίου. καὶ οὕτως ἀν εύδοκιμάσαις, καθὼς ὁ διδάσκαλος λέγει, κατὰ τὴν κοσμικὴν φυσικῶς ἀποτέλεσιν.

Idem, ibidem no. VII.

Apparet fragmenta 35 et 36 duo exempla esse eiusdem operis, paullulum inter se ita distantia, ut alterum prioris quasi epitome esse videatur. Simillimo modo inter se differunt litterae Pythagorae tributae, quas edidit de Tannery (in Notices et extraits, v. XXXI, 2, p. 248 s.). ceterum cf. Meyer hist. bot. II, 340—348.

### 37 (3). Petosiris Nechopto regi salutem.

De his, quae a me ad humanae vitae cautelam inventa sunt, unumquodque me tibi mittere non piguit. Superest, ut tu in his per inspiratam tibi divinitus prudentiam operando laborem impendas. Certus <eris>, quod <de> decumbentium vel fugitivorum vel monomachorum vel aliorum similium eventibus non fallacem poteris capere praesensionem, si argumentum regulare, quod huic scripturae subieci, diligenter inspexeris. Consulturus igitur sic facito. Sume nomen vel decumbentis vel fuga lapsi vel depugnaturi vel alias cuiuslibet, de quo inquiris et collige numerum eius. Deinde lunam considera, quota fuerit ea die, qua vel aeger decubuit vel fugitivus elapsus est, vel quota futura sit, cum monomachus depugnaturus est et cetera huius modi numerumque regularem, qui lunae ascriptus est, numero nominis adiunge.

37, 5 <eris> addidi cf. fgm. 38 — <de> addidi. 6 monachorum cod. 7 euntibus cod. — praesensionem: praesentiam cod. 10 vel alias: talicuius cod. 13 monachus cod. 15 qui e lunae cod. num e remansit ex die<i> cf. fgm. 38.

Tum summam, quae ex his conficitur, per XXIX divide et numerum, qui superfuerit, collige inspectaque figura, quo in loco idem numerus sit positus, inquire. Si eum inveneris in ζωῆ μεγάλῃ et de aegro agitur cito convalescat. Si de fugitivo, cito revertetur, si de gladiatore, vincet. Si autem in μέσῃ ζωῆ, omnia haec difficilius evenient. Si autem in ζωῆ μικρᾷ, licet \*, prosperum tamen sunt exitum habitura. Quod si in eo loco fuerit, ubi θάνατος μέγας inscriptus est, aeger post longam infirmitatem morietur, fugitivus diu quae-  
situs non invenietur, gladiator difficile tamen superabitur. Eadem in μέσῳ θανάτῳ celeriora fiunt et <in> μικρῷ θανάτῳ celerrima.

Ponatur exempli gratia pugna Hectoris et Achillis. Luna erat septima decima, quae habet numerum regularem DCCCXCIII. Achillei nomen habet MCCLXXVI, qui simul faciunt MMCLXIX; hos partire per XXIX, et, quod super-  
fuerit de <eis>, XXIII, quaere in forma regulari, et invenies illud in eo loco, ubi scribitur ζωῆ μεγάλῃ. Si idem de Hectore feceris, invenies residuum numerum in μικρῷ θανάτῳ, quae positio numerorum victorem Achillem et Hectorem vic-  
tum absque ambiguitate significat.